

UCHWAŁA Nr XVII/75/2015
Rady Miejskiej w Mogielnicy
z dnia 5 października 2015 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515)
- art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 220, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami)

uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy i Miasta Mogielnica Nr VI/17/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 pkt. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 28.258.557,31 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 24.321.738,17 zł,
- b) majątkowe w kwocie 3.936.819,14 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2015 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2015 rok”.

2. W § 1 pkt. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy i Miasta Mogielnica Nr VI/17/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Jan Tkaczyk

Uzasadnienie

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2015 rok w rozdziale 90095 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł na „Budowę placu zabaw w Dębnowoli”.

Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 10.000,00 zł, w tym:

- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi gminnej Wodziczna-Dalboszek wraz z poprawą bezpieczeństwa”;
- w rozdziale 60095 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł na „Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi Brzostowiec”.

Przenosi się planowane wydatki budżetu w rozdziale 75416 z § 4300 w łącznej kwocie 3.300,00 zł w tym do § 4260 w wysokości 1.500,00 zł na opłaty za wodę i energię elektryczną oraz do § 4170 w kwocie 1.800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla palacza w piecu c.o. w budynku, w którym funkcjonuje Straż Miejska.